b) IM “U N IT -O LIM P” SRL обязуется
поставить в соответствии с документацией по присуж дению  и условиями, 
предусм отренны ми технической и ценовой спецификацией, следую щ ие товары и 
продукты  питания- овощ и, фрукты и цитрусы

c) О бщ ая сумма оф ерты  без НДС вклю чает:
71 205,08 (Семьдесят одна тысяча двести пять) леев, 08 бань

d) Общая сумма оф ерты  с НДС составляет:
79 0 77,50 (Семьдесят девять тысяч семьдесят семь) леев, 50 бань

e) Н астоящ ая оф ерта остается действительной для всего срока, указанного в КД 34.8., 
начиная с предельного срока для подачи оферты, в соответствии с К Д 35.2., и